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Ha KaxAblh AeHb

BAO MOCHI

@baomochi



ﬂ HAqAnA BA NapoBbie 6yNOUKM N3 MWEHUUYHOrO TecTa
C HauMHKOM Ha Baw BbIGOP

Fénsa c Kypuvlen, winTake 420 PBaHasi cBMHMHa C AMOHCKUM ManoHe3oM 350
A=Al 2,07 XpycTauas Tpecka C faniMoBbiM anonv - 390
CaHaBnY Kally—caHao 460 XpyCTAWMA LIbINNEHOK 450
Py CTAUMEER I CHIKOM C COYCOM MaHro—-umnmu
Tarakn N3 roBsAUHLI C TPIGESIbHbIM 620, KpeseTkn Temnypa co cnagkum Bacabu 450
COYCOM 1 MapVHOBaHHbIM JIyKOM
[oBAAMHA C KpeMOM U3 3CTparoHa 420
J XpycTsume kpeBeTkn Bang Bang 590 5 3
YTKa KOH(M C MEKMHCKOM KarycTon 420
J Bbpokkonn Temnypa C COycoM caTau 460
TyHeL, ¢ ¢eHxenem 1 COycOM MOH3Y 420
3enéHbim canaT c aBokajpo, Opokkonu 470 &
Jlococb cnabon conu 490

1 TpldenbHbIM HA3Y
CO CIVBOYHbIM KPeMoM

TaTaku M3 TyHUA C KYHXYTHbIM coycom 650

J Bao—gor ¢ KpeseTKamu 520
CanaT c xpycTswvMm GaknaxaHamun 470 W COYCOM MaHro—umau
N TOMaTamm

YTKa No-NeKkMHCKN ¢ MUHM-6ao 720

AsnaTckuni lezapb ¢ Kypuuen 520 = B

J bao-b6yprep ¢ MpaMOpHOW FOBSAANHOM 460
llumcam ¢ kpeBeTKamun 490
N KOKOCOBbIM COYCOM KapTodene ¢pu c coycom +290

OHBYPM [
Ha OCHOBe puca

Osoup n Mycc 13 napMesaHa 520
JJ XpycTaumin Tody 620
J TyHel, n Tprodenb 640
J KpeBeTkun Temnypa 680
JJ Kypuua kapaare 560
JJlococb n aBoOKago 720

cynbl

ManTaHn PameH c xpycTaumm upinnéHkom 540

ToHkauy PameH ¢ pgomawHen nanwown 560
®o bo ¢ roesaguHom 590
JJ Tom 9M c MopenpoaykTamu 650

Ecinm y Bac ecTb anneprvs Ha Kakme-nvbo MnpomyKTsl,

2 doTo-MeH
coobuuTe, noxanyncTa, BaweMmy OPULMAHTY




nAnm CaMn roToBWM AOMaWHKWK
nanwy yAaoH

Tody—6onnbl ¢ OpexoBbIM COYyCOM

XpyCTawmn UpINAEHOK C MapUHOBAHHbIMU
rpvbamMn 1 TpHhENbHBIM COYCOM

MOpeI'IpOJJ,yKTbI C KOKOCOBbIM BUCKOM

XpycTdwasa yTka C COyCOM XOWCWUH
1 cnmBon

J OnaHK CTenK C POMENHOM
N CbluyaHbCKUM MepLieM

490
550

690
620

690

PUC

KypuHoe 6eppo ¢ kmcno-cnagkuim
COYyCOM W aHaHacoM

OBOU.I,VI C anefbCNHOBLIM TEepUAKnN

MopenpoayKTbl ¢ COyCOM
MOH3Y—NIEMOHIpacc

OCHOBHDbIE

Tpecka c KpeMOM U3 LBETHOW
KanycTbl U COYCOM MUCO—HA3Y

J OdnaHk cTenk c KpemoM M3 bHaraTa

M COYyCOM M3 CblMyaHbCKOIO nepLa

Crek N3 TyHua C rpubamn
WMNTaKe W FOMMAHACKUM COYCOM

KokocoBbIn pyc ¢ OMnanéHHbIM fococem
1 MapWHOBAaHHbIM aiKOHOM

560

520
650

720

790

760

820

POJINbI

KpeBeTkn Temnypa C MaHrO—COYCOM
OnanéHHbIn TyHeL, ¢ GOHUTO aronu

Jlococb ¢ MMHAANEM N KOKOCOBbLIM
6rnckom

KpeBeTkn Temnypa c aBOKago
N COYyCOM W3 MpPSAHbIX TpaB
OnanéHHbi 10CoCh C TpHdensHON

KapamernbHo

CeT XeHA—pOSNOB: JOCOCh, KpeBeTKa,
TyHeL,

J Moxem cpenaTb OCTpbIM

AECEPTDI

650
670
650

670

850

650

KokocoBoO-BaHUMbHbIN MyCC 380
C MUCO-KapaMmenbh 1 obnenmxom
Bao-mMopoxeHoe ¢ 606amMn ToHKa 390
MaBnoBa knybHWKa—kA3Y 420
MOTU = 27e
TPaANUMOHHBIA SINOHCKUN SECEPT U3 PUCOBON MYKWN
co CJ'IVIBOHHO—d]pyKTOBhIMVI HaunHKammn

- .-.;p

MAHIO-MAPAKYWSI

KOKOC-MUHAAJb

L (T
OPEXMU- BAHAH- BABJ1 TAM-
CNIMBOYHbBIN KPEM CONEHAS KAPAME/Tb oasy




English menu

BAO MOCHI BISTRO
— yn. XykoBckoro, 2

BAO MOCHI EXPRESS

— bonbwonm mp. B.0., 16, «BacmneoCTpOBCKUN PbIHOK »

— Jluroeckum np., 3@a, TPU «lanepesa», «Eat Market», 5 aTax
- TMonwcTpoBckuii Np., 84, TPK «EBpornonuc», 1 arax™

— yn.CaBywkunHa, 141, «®yp lNapk Mepkypun», 3 aTax

— Manbm npocnekt MNC, 54-56, Balagan, 1 aTax

— Coumanuctuueckasa yn., 21, Anapr-orenb Ye’s Marata

— yn.Akagemuka [laBnosa, 5, dyaTpak Ha TeppuTopum TL «River House»
— yn.PewerHunkoBa, 12, «MockoBckum pHHOK»*

- np.BepHagckoro, 868, MARK ¢ygxonn(MOCKég)

— yn.llecHad, 20 cTp.3, dyamonn Jero (MOCKBa)*

*
TOJIbKO gecepTbl, MOTW W HarimTku



